
3/26/2021 SEI/UnB - 6481796 - Despacho

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7254872&infra_sistema=100000100&infra_… 1/1

 
 

Centro de custo:  Departamento de Economia

Para: Comunidade do ECO

 

Homologação das Inscrições do Processo Sele�vo - EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PET PARA 2/2020

 

  Nome Matrícula
1 Antônio Elias Quaresma Pessoa 18/0013483
2 Arthur Nunes Torres 18/0116771
3 Beatriz Alves Ribeiro 17/0137791
4 Guilherme Gomes de Barros de Souza 15/0059850
5 Jorge Eduardo de Morais Ferreira 19/0110163
6 Julia Michalski Linhares 18/0034111
7 Pedro Ribeiro de Santana Gonzaga 20/2036429
8 Samuel Augusto Magalhães Carvalho 19/0095318
9 Sofia Alves de Montenegro Correa 18/0027719
10 Vinicius de Almeida Nery Ferreira 19/0020750
11 Vinícius de Oliveira Watanabe 18/0038150

Em breve, comunicaremos os inscritos dos procedimentos de entrevista. Boa sorte a todos. 
Em caso de dúvidas, envie um email para petunbeco@gmail.com

Em 24/03/2021.

Documento assinado eletronicamente por Daniela Freddo, Professor(a) de Magistério Superior do
Departamento de Economia da FACE, em 24/03/2021, às 20:31, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Andrea Felippe Cabello, Professor(a) de Magistério Superior
do Departamento de Economia da FACE, em 26/03/2021, às 12:57, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6481796 e o código CRC 022E2C00.

Referência: Processo nº 23106.008847/2021-92 SEI nº 6481796


